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Information 

till Er alla som är ”ambassadörer” för O-Ringen 2010 
i vår monter i Sälen  

 
Öppettider mässan: 
Lördag 19 juli   kl. 14-21 ansv Hans Wåhlander 
Söndag 20 juli   kl. 12-21 ansv Ann-Mari Wåhlander 
Måndag 21 juli   kl. 15-21 ansv Per-Anders Norman 
Tisdag 22 juli  kl. 15-21 ansv Mats Nylin 
Onsdag 23 juli  kl. 15-21 ansv Stefan Blomgren 
Torsdag 24 juli  kl. 15-21 ansv Hans Hacksell/Karin Sköldberg 
Fredagen 25 juli  kl. 13-17  ansv Hans Wåhlander (endast kommande  

O-Ringenarrangörer och turistinformation finns på plats som 
utställare, för övriga utställare stänger mässan på torsdagen). 

 
• Inför mässan: Allt material och iordningställande av monter ansvarar Hans o Ann-Mari Wåhlander för. 
 
• Information: Alla som kommer att bemanna montern tar del av denna information + bif. material. 

Dessutom träffas vi i montern kl. 11.00 på söndag 20 juli för kortare genomgång. 
 

• Innehåll i monter: Cafébord - Förhandsbokning av boende  
Soffor – att sitta i vid bildspelet 
Bord – för upplägg av broschyrer och folder 
Folder om O-ringen Örebro 2010, iläggsblad på engelska 
Broschyr Örebrokompaniet, svenska, engelska o tyska  
Kartor i affischformat över varje etappområde. 
Affisch från Gustavsvik äventyrsbad. 
Rollup och Bauhead med reklam om O-Ringen 2010 och Örebro kommun 
Svampenmodell med hål, där vi har bollkastning för de yngre (se anvisning) 
Svampenmodell, ca 2 m hög, vid monteringång 
Plexiglasrör o bollar, för besökare att svara på ”dagens fråga” (se anvisning) 

 
 

• Klädsel: Alla som står i montern ska ha en O-Ringen 2010 pikétröja på sig. Dessa får man låna och 
tillhandahålls av Hans Wåhlander. 

 
 

• Historik: 
O-Ringen har arrangerats två gånger tidigare i Närke.  
1979 då C-orten låg på samma plats som planeras för 2010. Rolf Gunnarsson var O-Ringengeneral. 
2000 var C-orten i Hallsberg tätort och Hans Hacksell var då som nu O-Ringengeneral.  
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• O-Ringen Örebro 2010: 

Lördag 24 juli Invigning på O-ringenstaden 
Söndag 25 juli Etapp 1. Kilsbergsetappen, Mogetorp 
Mån- Tis 26- 27 juli Etapp 2- 3 Dovraetapperna, Östansjö 
Onsdag 28 juli Aktivitetsdag 
Torsdag 29 juli Etapp 4 Speedetappen, Kägleborg 
Fredag 30 juli Etapp 5 Campusetappen Örebro Universitet 
 

• Positiv anda: 
Hela detta projekt, O-Ringen 2010, skall präglas av en positiv anda gentemot alla involverade. 
Alla klubbar som ingår i arrangörsskapet delar en samsyn om att det är VI TILLSAMMANS som 
kommer att ro detta i hamn.  
Vi delar på ansvar och åtagande. Vi stöttar och hjälps åt.  
Vi ser inte problemen i första hand utan utgår ifrån att det finns lösningar på allt. 
Vi ser att detta arrangemang kommer att skapa en större vi-känsla inom distriktet. 
Vi ser oss alla som ambassadörer till att sprida orientering som en lustfylld, njutbar och stimulerande 
aktivitet till andra utanför våra egna led. Men också att visa övriga orienteringsvärlden att i Närke 
anordnar vi O-ringen för tredje gången för att vi tycker detta är roligt, viktigt och utmanande. 
Denna anda ska också synas och spridas i montern. 
 

• Samarbetspartner: 
Ett mycket gott samarbete har etablerats med Örebro kommun. En samrådsgrupp (repr från de tekniska 
förvaltningarna + O-Ringen) har sen ett år tillbaka arbetat med planering och genomförandet av O-
ringen 2010 . Samtliga kommunrepresentanterna i denna grupp var på besök i Mjölby 2007. 
 På plats i Sälen finns Örebros Kommunchef Lena Källström som också kommer att finnas i vår monter 
under vissa tider. 
 
De viktiga medaktörer, b l a Gustavsviks Upplevelsebad och Peter Flack, som vi kontaktat runt  
O-Ringen 2010, har varit positiva till att detta arrangemang kommer till Örebro och de har utlovat att 
delta i arbetet med att göra besökarna positivt överraskade och nöjda med vistelsen i Örebro.  
 

 
• O-Ringenstaden med förhandsbokning av boende: 

Campingen är planerad på området söder om Ladugårdsängen.  
Efter O-Ringen kommer området att bebyggas av bostäder. Under höst 2009 kommer för detta nya 
bostadsområde, VA-nät, elförsörjning och vägnät att iordningsställas. På så vis kommer O-Ringen att 
kunna använda detta befintliga system . Detta innebär också att vi är bättre rustade för gott underlag 
oavsett väder. Dessutom arbetar vi för att kunna erbjuda förmedling av flertal lägenheter i intilliggande 
bostadsområden. 
I montern finns en plats för ”förhandsbokning av boende”. Intresserade fyller i en blankett för 
förhandsbokning. Bokningsavgiften är 500 kr. Mer instruktioner om hur förhandsbokning går till finns i 
”Bokningspärmen” som finns på plats i montern. 
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• Etapperna: 

Vi anser att det allra viktigaste vid ett O-Ringen är att tävlingsförutsättningarna är de rätta.  
Vi har därför prioriterat kvalitet och valt ut några av de bästa och mest utmanade orienteringsområdena. 
Ett av dessa är Kilsbergen med en terräng som många i världseliten uppskattar högt. 
Här ska vi lägga banor som passar alla, motionärer, entusiaster och elit.  
 
För övrig information om etappområdena se vår folder samt kartor i montern. 

 
• Kringaktiviteter: 

Granne med O-Ringenstaden ligger Gustavsviks Badanläggning- en komplett anläggning för hela 
familjen med 50-metersbassäng inomhus, utomhusbad, upplevelsebad, relaxbad och stor 
träningsavdelning. Upplevelsebadet är ett av de största och häftigaste i hela Europa. 
En annan spektakulär upplevelse för barn är det nyöppnade ”Lek&Buslandet”. 
 
Med gångavstånd från O-ringenstaden ligger hela Örebro city med den mångfald av affärer, 
restauranger och kulturutbud som en storstad kan erbjuda. 
 
Under veckan kommer Peter Flack och hans alter ego ”Hjalmar från Viby by” att bjuda på mycket 
speciell underhållning som passar en orienterare med humor. Förutom en specialrevy kommer det i 
Brunnsparken även att finnas ett utbud av olika konserter, musikunderhållning och dans. 
 
Träningskartor kommer att finnas i anslutning till v 30 2010. Men om önskemål finns för klubbar att 
komma för Träning/tävlingshelg rekommenderar vi Närkepaketet  i maj 2010 
 

• Bollkastning i Svampen 
I montern finns en modell av Örebrosvampen med tre hål i.  
Alla barn upp till 13 har chansen att vinna en start i O-Ringen Örebro2010. 
 Så här går det till: 
Man får kasta tre bollar. Den som lyckas samla minst 3 poäng fyller i namn och klubb och lämnar  
talongen i hinken. Varje dag lottas en vinnare. 
 

• Dagens fråga 
Vi har möjlighet att få information om vad besökarna i Sälen tycker om olika saker. För detta ändamål 
har vi tre stycken plexiglasrör med färgade bollar. De frågor som vi ställer besvaras genom att besökarna 
lägger en boll i det av rören som motsvarar deras svarsalternativ. Frågorna kommer att finnas till hands 
i montern med ytterligare instruktioner hur de ska användas. Kan även utvecklas under veckan.   

 
• Kontaktuppgifter: 

 
Ledningsgrupp  
Generalsekr  Hans Hacksell 070-9569330 
Bitr. generalsekr Karin Sköldberg 076-5513308 
Ekonomichef Mats Nylin  070-6859994 
O-ringenstaden Ann-Mari Wåhlander 070-6442375 
Tävling  Stefan Blomgren 070-5715230 
Tävl. administration Per-Anders Norman 070-6008617 
Marknad  Hans Wåhlander 070-6051555 
 
Samtliga har mailadress: fornamn.efternamn@oringen.se 


